2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2021 № 2115
г.Окуловка

О внесении изменений в Положение об отделе контроля Администрации Окуловского муниципального района

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об отделе контроля Администрации Окуловского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 06.10.2021 №1688, добавив в разделе 4 Функции отдела подпункты:

1.1. «4.1.12. Внесение сведений в систему реестра видов контроля осуществляется заведующим Отделом;

                 4.1.13. Внесение сведений в ФГИС Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий осуществляется заведующим Отделом.».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Главы

администрации района  М.О. Петрова

лс
№2115-п